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UBICACION IDENTIFICACION DEL EMPLEO
DENOMINACION CODIGO GRADO No. CARGOS ASIGNACION BASICA

II. AREA FUNCIONAL — DIRECCION POBLACIONAL — DIRECCION TERRITORIAL -
SUBDIRECCIONES — UNIDADES OPERATIVAS
SUBDIRECCION PARA LA FAMILIA-CENTROS PROTEGER-VEINTE CARGOS: Id° 1234,1d°
1127,1d° 1104,1d° 1250,1d° 1126,Id° 1116,d° 1068,Id° 1175,Id° 1106,Id° 1290,Id° 1197,d° 1164,1d°
1204,1d° 1239,d° 1219,1d° 1188,1d° 1294,d° 1292,Id° 1270,1d° 1271.
SUBDIRECCION PARA LA DISCAPACIDAD-TRES CARGOS: Id° 1274,1d° 1281,1d° 1176
SUBDIRECCION LOCAL CIUDAD BOLIVAR-DIEZ CARGOS:
Id° 1109,1d° 1261,1d° 1139,Id° 1070,1d° 1136,Id° 1230,Id° 1120,Id° 1094,d° 1227,1d° 1154
SUBDIRECCION LOCAL RAFAEL URIBE URIBE-CUATRO CARGOS:
1d° 1186,1d° 1212,ld° 1140,d° 1251 INSTRUCTOR 313 5 50 $2.526.281
SUBDIRECCION LOCAL DE KENNEDY-CUATRO CARGOS:
1d° 1141,1d° 1145,1d° 1051,Id° 1056
SUBDIRECCION LOCAL DE BOSA- CINCO CARGOS:
1d° 1276,1d° 1101,1d° 1128,d° 1054,Id° 1059
SUBDIRECCION LOCAL DE TUNJUELITO- CUATRO CARGOS:
1d° 1217,1d° 1168,1d° 1215,Id° 1310

PROPOSITO PRINCIPAL DEL EMPLEO

Realizar labores de gestion técnica a los programas y proyectos de tipo pedagégico con los grupos poblacionales que se encuentran vinculados a la unidad operativa, para fortalecer en ellos las habilidades y capacidades individuales, territoriales, comunitarias, organizativas y familiares que conlleven a la
realizacién democrética de sus derechos.Péagina 628 de Manual de Funciones de 2019.

FUNCIONES

I.Desarrollar y disefiar planes, programas, proyectos, estrategias y acciones de validacion social, para la ejecucion de acciones de promocion, prevencion, proteccion y restablecimiento de Tos derechos para Ta atencién de Tos grupos poblacionales de responsabilidad del area, en cumplimiento de Ta misién
institucional.

2.Desarrollar actividades de formacién con los grupos poblacionales atendidos por la dependencia, que le sean asignados, fortaleciendo sus habilidades y capacidades, conllevando al restablecimiento de sus derechos.

3.Realizar actividades técnicas para la ejecucion de procedimientos, herramientas y controles que fortalezcan de manera permanente los flujos de informacién necesarios entre las dependencias a todo nivel, para el cumplimiento de la mision institucional.

4.Realizar actividades técnicas de recoleccién, consolidacién, seguimiento y control a los registros y bases de informacién sobre la atencién a la poblacion vulnerable y demas asuntos de la dependencia para contribuir con el logro de los objetivos y metas institucionales.

5.Promover précticas de buen trato hacia los grupos poblacionales atendidos, reportando oportunamente las situaciones que atenten, amenacen o vulneren sus derechos, utilizando los conductos, protocolos y rutas establecidas por la entidad y las entidades competentes.

6.Realizar actividades relacionadas con la implementacion del Sistema Integrado de Gestion, en lo que corresponde a la dependencia y procesos en que participa con el fin de desarrollar los principios de autorregulacién, autogestién y autocontrol.

7.Cas demas que le asigne la autoridad competente y correspondan a la naturaleza del empleo.

REQUISITOS PARA EL EJERCICIO DEL EMPLEO

FORMACION ACADEMICA:Titulo de formacién técnica profesional o Titulo de formacién tecnolégica o terminacion y aprobacién del pensum académico de educacion superior en formacién profesional en el (los) siguiente(s) nlcleo(s) basico(s) del conocimiento: Antropologia o Artes Representativas o Deportes,
Educacion Fisica y Recreacién o Educaciéon o Lenguas Modernas, Literatura, Linguistica y Afines o Terapias o Salud Publica o Sociologia, Trabajo Social y afines.

EXPERIENCIA REQUERIDA: Seis (6) meses de experiencia relacionada.

Empleo de carrera del cual es titular Criterios de Desempate
Orden Id . Nombre del servidor(a) . . L N . Experiencia Calificacion Calificacion .
de Mérito Empleo No.Cédula pablico(a) de carrera Requisitos de Estudio aportados por el aspirante Requisitos de Experiencia aportados por el aspirante Total Puntaje Puntaje Ultima Ultima Observaciones
Denominacién Cedigo Grado Furm?cmn Experiencia | Evaluacion E\mluac\onﬂde
Académica laboral de Desempefio:
Adicional Adicional | Desempefio: Nivel de
Definitiva Cumplimiento




Empleo de carrera del cual es titular Criterios de Desempate
Orden Id . Nombre del servidor(a) Experiencia Calificacion Calificacion
de Mérito Empleo No.Cédula pablico(a) de carrera Requisitos de Estudio aportados por el aspirante Requisitos de Experiencia aportados por el aspirante Total Puntaje Puntaje Ultima Ultima Observaciones
L . Formacién | Experiencia | Evaluacién | Evaluacion de
Denominacién Cédigo Grado ; .
Académica laboral de Desempefio:
Adicional Adicional | Desempefio: Nivel de
Definitiva Cumplimiento
- NASES. COMPENSAR / Privada / CUIDADOR DE ESPACIO PUBLICO /
NO/2021-02-15 / 2021-04-26
- Seguros Ruge / Privada / asistente administrativa / NO / 2018-03-16 /
2020-11-16
- Universitaria / 8 / S1/ CORPORACION UNIVERSITARIA IBEROAMERICANA/ | - Secretaria de Educacion del Distrito / Pablica / Docente / NO / 2014-01-
LICENCIADO EN EDUCACION PREESCOLAR Y BASICA PRIMARIA/ 2003-11- 2 3
1 1d° 1451 52519955 SILVIA PATRICIA MEZA LEON AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 15 28/ Sin informacion - Eduvanegas Ltada / Privada / Docente / NO / 2008-02-01 / 2011-11-30 1251 0 12,01 98,00 SOBRESALIENTE
- Universitaria / 2/ NO / UNIVERSIDAD LA GRAN COLOMBIA / LICENCIADO(A) | - COLEGIO DIEGO FALLON LASALLANO / Privada / Docente / NO / 2007-
EN INGLES / 2012-11-28 / Sin informacion 02-01/2007-11-30
- COLEGIO DIEGO FALLON LASALLANO / Privada / Docente / NO / 2006
02-01/2006-11-30
- COLEGIO DIEGO FALLON LASALLANO / Privada / Docente / NO / 2005
02:01/2005-11-30
- Universitaria / 10 / SI/ CORPORACION UNIVERSITARIA CENDA / LICENCIADO
EN PEDAGOGIA INFANTIL / 2010-05-21 / Sin informacion - Secretarfa Distrital de Integracion Social / Piblica / PROFESIONAL
- Especializacion universitaria / 3 / S|/ CORPORACION UNIVERSITARIA CENDA UNIVERSITARIO 219 - 09 POR ENCARGO Y AUXILIAR
. /ESPECIALISTA EN DISCAPACIDAD, EDUCACION FISICA, RECREACION Y ADMINISTRATIVO / SI/ 2003-04-21 / Sin Fecha
2 v 1474 52361147 NARDAMARIA SAENZ ABRIL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 B DEPORTE:ADAPTADOS / 2016-01-20 / Sin informacién - Secretaria Distrital de Integracién Social / Péiblica / AUXILIAR 2054 ’ 2004 10000 SOBRESALIENTE
- Maestria / 4 / SI/ CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS - ADMINISTRATIVO, PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2019 - 01 POR
UNIMINUTO- / MAGISTER EN INNOVACIONES SOCIALES EN EDUCACION / ENCARGO / S1/2003-04-21/ Sin Fecha
2020-12-06 / Sin informacion
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pblica / AUXILIAR
ADMINISTRATIVA / SI/ 2022-01-04 / Sin Fecha
- Universitaria / 8 / S|/ CORPORACION INTERNACIONAL PARA EL - Secretaria Distrital de Integracién Social / Piiblica / Instructor 313 - 11/
DESARROLLO EDUCATIVO -CIDE- / LICENCIADO EN PREESCOLAR / 2009-12. NO/2012-04-14 / 2020-11-16
o SANDRA LILIANA MARTINEZ 11/ Sin informacion - Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 2258 / NO / 2012-03-
3 d" 1466 52319646 GONZALEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 B - Especializacion universitaria/ 2 / S|/ CORPORACION UNIVERSITARIA 22/2012-04-10 1409 3 1359 10000 SOBRESALIENTE
MINUTO DE DIOS -UNIMINUTO- / ESPECIALISTA EN GESTION PSICOSOCIAL | - Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 2210 / NO / 2011-02-
EN CONTEXTOS DE TRABAJO / 2023-05-31 / Sin informacion 09/2012-01-09
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 1749 / NO / 2010-01-
26/2010-12-17
- Fondo de Desarrollo Local Los Martires / Publica / PROFESIONAL EN
TRABAJO SOCIAL / NO / 2021-08-17 / 2022-01-16
- Secretarfa Distrital de Integracion Social / PGblica / ADMINISTRATIVO /
NO/2017-02-21/2020-11-16
- Secretarfa Distrital de Integracion Social / Péblica / 1836-2016 / NO /
2016-10-04 / 2016-12-13
- Secretarfa Distrital de Integracion Social / PGblica / 263-2016 / NO / 2016/
01-25/2016-08-24
~Universitaria /8 / SI/ UNIVERSIDAD-COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA /| - Secretaria Distrital d%q‘;%’;%g'} ggi':‘éf;?"“’ 1883-2015/NO/
TRABAJADOR SOCIAL | 2009-06-26 ] 52907964 - Secretarfa Distrital de Integracion Social / Péblica / 9082-2014 / NO /
4 1d° 1651 52007964 ZULY ANDREA DUARTE - SECRETARIO 440 13 - Especializacion universitaria/ 2 / 1/ UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL 20140901 12015-01.31 10,69 3 1019 100,00 SOBRESALIENTE
oy ESPECIALZADO EN EDUCACION ESPECIAL CONENFASISEN | o1 i 0 g ey Sl Pyl 5045.2013/ 0
e 2013-06-07 / 2014-07-30
- Secretarfa Distrital de Integracion Social / Péblica / 3879-2012 / NO /
2012-06-05 / 2013-05-15
- Secretarfa Distrital de Integracion Social / Péblica / 2198-2011/ NO /
2011-02-11/ 2012-05-10
- Secretarfa Distrital de Integracién Social / Pablica / 2347-2010 / NO /
2010-02-17 / 2011-01-16
- Secretarfa Distrital de Integracién Social / Pblica / 4064-2009 / NO /
009-12-07 / 2010-02-06
. MIGUEL ANTONIO TORRES - Formacion técnica profesional / 3 / SI / SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE, - Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Auxiliar de Enfermeria
s d* 1601 79290009 AMAYA AUXILIAR AREA DE SALUD 42 8 SENA-/ Técnico profesional en enfermeria / 1087-12-18 / 79290009 15111992-09-24 | Sin Fecha 3109 ° 3059 9979 SOBRESALIENTE




Orden ]
de Mérito Empleo

6 Id° 1497

No.Cédula

35602434

Nombre del servidor(a)
publico(a) de carrera

SANDRA MILENA RENGIFO
IBARGUEN

Empleo de carrera del cual es titular

Denominacion

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Cédigo

Grado

Requisitos de Estudio aportados por el aspirante

2015-09-26 / Sin informacién

- Universitaria / 10 / SI / UNIVERSIDAD DEL TOLIMA / LICENCIADO PARA LA
EDUCACION BASICA EN CIENCIAS NATURALES Y EDUCACION AMBIENTAL /

Requisitos de Experiencia aportados por el aspirante

- COMUNIDAD DE HERMANOS MARISTAS DE LA ENSENANZA /
Privada / DOCENTE CIENCIAS NATURALES / NO / 2019-07-15 / 2021-12-

26

- LICEO CONTADORA / Privada / docente de basica primaria / NO / 2018-
02-01/2018-11-30
- colegio personalizado pensamiento / Privada / docente ciencias naturales
/NO/2016-02-01 / 2017-06-30
- Gimnasio Real Americano / Privada / Docente de primaria / NO / 2014-03-
15/2015-11-30
- GIMNASIO LOS SAUCES / Privada / docente de primaria / NO / 2010-01-|

25/2010-11-30
- Jardin infantil la alegria de aprender / Privada / Docente preescolar / NO /

2002-02-23 / 2013-11-30

Experiencia
Total

2084

Criterios de Desempate

Puntaje
Formacién
Académica

Adicional

Puntaje

Experiencia
laboral

Adicional

2034

Calificacion
Ultima
Evaluacion
de

Desempefio:

Definitiva

100,00

Calificacion
Ultima
Evaluacién de
Desempefio:
Nivel de
Cumplimiento

SOBRESALIENTE

Observaciones

7 1d° 1590

25221709

NINI JOHANNA JIMENEZ

AUXILIAR AREA DE SALUD

- Universitaria / 10 / SI / UNIVERSIDAD DEL TOLIMA / PROFESIONAL EN
SALUD OCUPACIONAL / 2015-12-15 / 01086

- CLINICA AVIDANTI S.A.S IBAGUE / Privada / AUXILIAR DE
ENFERMERIA / NO / 2013-03-02 / 2019-12-20

- E.S.E HOSPITAL SAN SIMON / Piblica / AUXILIAR DE ENFERMERIA /

NO/2001-10-01 / 2012-12-31

19,82

19,32

94,75

SOBRESALIENTE

8 1d° 1500

52887657

LAURA YOLANDA
RODRIGUEZ FRANCO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

- Universitaria / 8 / S| / UNIVERSIDAD-COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA /
TRABAJADOR SOCIAL / 2002-12-19 / 100715212-R

- Colsubsidio — Caja Colombiana de Subsidio Familiar / Privada [
Profesional de Apoyo Psicosocial / NO / 2021-04-22 / 2021-11-15
- Colsubsidio - Caja Colombiana de Subsidio Familiar / Privada /
Profesional de Apoyo Psicosocial / NO / 2021-01-22 / 2021-03-31
- Colsubsidio - Caja Colombiana de Subsidio Familiar / Privada /
Profesional de Apoyo Psicosocial / NO / 2020-10-05 / 2020-11-30
- Colsubsidio - Caja Colombiana de Subsidio Familiar / Privada /
Profesional de Apoyo Psicosocial / NO / 2020-07-01 / 2020-07-30
- Colsubsidio - Caja Colombiana de Subsidio Familiar / Privada /
Profesional de Apoyo Psicosocial / NO / 2020-03-01 / 2020-06-15
- Colsubsidio - Caja Colombiana de Subsidio Familiar / Privada /
Profesional de Apoyo Psicosocial / NO / 2020-02-01 / 2020-02-29
- Colsubsidio — Caja Colombiana de Subsidio Familiar / Privada /
Profesional de Apoyo Psicosocial / NO / 2019-09-19 / 2019-11-30
- Colsubsidio — Caja Colombiana de Subsidio Familiar / Privada /
Profesional de Apoyo Psicosocial / NO / 2019-06-10 / 2019-09-18
- Compensar - Caja de Compensacion Familiar / Privada / Profesional de
Apoyo Psicosocial / NO / 2018-02-02 / 2018-11-30
- Compensar - Caja de Compensacion Familiar / Privada / Profesional de
Apoyo Psicosocial / NO / 2017-10-02 / 2017-12-14
- Compensar - Caja de Compensacién Familiar - Impulso Temporal /
Privada / Profesional de Apoyo Psicosocial / NO / 2017-04-08 / 2017-10-01
- Fundacién Hogares Claret / Privada / Trabajadora Social / NO / 2016-04-
01/2017-01-18
- Fundacién Hogares Claret / Privada / Directora Encargada / NO / 2015-
08-01/2016-03-31
- Fundacién Hogares Claret / Privada / Trabajadora Social / NO / 2015-03-
03/2015-07-31
- Fundacién Hogares Claret / Privada / Trabajadora Social / NO / 2013-10-
21/2015-03-02
- Corporacion Educativa minuto de Dios / Privada / Trabajadora Social /
NO/2013-01-28/ 2013-10-15
- NASES / Privada / Encargado Comedor Comunitario / NO / 2010-06-01 /
2011-05-11

- Talento Humano al Instante / Privada / Apoyo en Misién Encargado
Comednr Comunitarin  NO J 2010.01:06 1 2010:06.20

12,04

1154

100,00

SOBRESALIENTE

9 1d° 1506

52853550

YOHANA INES GUZMAN
GUZMAN

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

407

- Universitaria / 8 / S|/ CORPORACION UNIVERSITARIA [BEROAMERICANA /
LICENCIADO(A) EN PEDAGOGIA INFANTIL / 2017-04-28 / Sin informacion

- GIMNASIO ESPECIALIZADO LA CAMPINA DE SUBA / Privada /
DOCENTE TITULAR / NO / 2020-02-15 / 2021-11-30

- PEQUENOS Y CURIOSOS / Privada / DOCENTE TITULAR / NO / 2019~

05-27/2019-11-26

- DOMANS CHILDREN SCHOOL / Privada / DOCENTE TITULAR / NO /

2014-02-10/ 2018-12-21

8,91

100,00

SOBRESALIENTE




Orden
de Mérito

Id
Empleo

1d° 1586

No.Cédula

52240607

Nombre del servidor(a)
publico(a) de carrera

XIOMARA ALEXANDRA
PUENTES GERENA

Empleo de carrera del cual es titular

Denominacion Cédigo

AUXILIAR AREA DE SALUD 412

Grado

Requisitos de Estudio aportados por el aspirante

- Universitaria / 10 / SI / UNIVERSIDAD DEL TOLIMA / PROFESIONAL EN
SALUD OCUPACIONAL / 2014-06-28 / 2344

Requisitos de Experiencia aportados por el aspirante

- Instituto Nacional de Medicina Legal y Ciencias Forenses / Pablica /
Auxiliar Laboratorio / NO / 2015-01-30 / 2016-05-30
- Instituto Nacional de Medicina Legal y Ciencias Forenses / Pdblica /
Auxiliar Laboratorio / NO / 2014-01-16 / 2014-12-31
- Instituto Nacional de Medicina Legal y Ciencias Forenses / Pdblica /
Auxiliar laboratorio / NO / 2013-04-17 / 2013-12-31
- Secretaria Seccional de Salud del Meta / Piblica / Auxiliar Laboratorio /
NO/2013-01-04 / 2013-04-03
- Secretaria Seccional de Salud del Meta / Pablica / Auxiliar Laboratorio /
NO/2012-04-20 / 2012-12-19
- Secretaria Seccional de Salud del Meta / Pablica / Auxiliar Laboratorio /
NO/2011-02-26 / 2011-11-25
- Secretaria Seccional de Salud del Meta / Pablica / Auxiliar Laboratoria /
NO/2010-06-30 / 2010-12-29
- Secretaria Seccional de Salud del Meta / Pdblica / Auxiliar Laboratorio /
NO/2009-07-22 / 2009-12-21
- Secretaria Seccional de Salud del Meta / Piblica / Auxiliar Laboratorio /
NO/2009-02-11 / 2009-07-10
- Secretaria Seccional de Salud del Meta / Publica / Auxiliar Laboratorio /
NO/2008-06-24 / 2008-10-23
- Secretaria Seccional de Salud del Meta / Publica / Auxiliar Laboratorio /
NO/2005-09-19 / 2005-12-18
- Secretaria Seccional de salud del Meta / Publica / Auxiliar Laboratorio /
NO/2004-11-09 / 2005-08-08

Experiencia
Total

Criterios de Desempate

Puntaje
Formacién
Académica

Adicional

Calificacion
Puntaje Ultima
Experiencia | Evaluacion

laboral de
Adicional
Definitiva

6,81 99,21

Desempefio:

Calificacion
Ultima
Evaluacién de
Desempefio:
Nivel de
Cumplimiento

SOBRESALIENTE

Observaciones

1d° 1460

1070750989

ANGIEE VIVIANA HORTUA
SUAREZ

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407

- Universitaria/ 10 / SI / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE

COLOMBIA - UPTC / LICENCIADO EN EDUCACION BASICA CON ENFASIS EN

MATEMATICAS, HUMANIDADES Y LENGUA CASTELLANA/ 2019-12-18 / Sin
informacion

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Auxiliar administrativo
40713/ S1/2022-01-03/ Sin Fecha
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 9392/2021 / NO /
2021-07-28 / 2021-12-29
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 4487/2021 / NO /
2021-04-14/ 2021-07-13
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica/ 4825/2020 / NO /
2020-06-04 / 2020-12-03
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 5526/2019 / NO /
2020-01-14 / 2020-05-31
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 5526/2019 / NO /
2019-04-01/2019-12-13
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica/ 6554 / 2018 / NO /
2018-07-16 / 2018-12-15
- Secretaria Distrital de Integracién Social / Pdblica/ 6136/2017 / NO /
2018-01-18 / 2018-06-27
- Secretara Distrital de Integracién Social / Pdblica/ 6136/2017 / NO /
2017-04-10/ 2017-12-15
- Secretaria Distrital de Integracién Social / Pblica / 4954/2016 / NO /
2017-01-17 / 2017-03-20
- Secretaria Distrital de Integracién Social / Pdblica/ 4954/2016 / NO /
2016-03-03 / 2016-12-16
- Secretarfa Distrital de Integracién Social / Piblica / 10833/ 2015 / NO /
2015-06-17 / 2016-01-16
- GIMNASIO MODERNO NUEVA COLOMBIA / Privada / DOCENTE / NO /
2014-02-01/ 2014-11-30
- GIMNASIO MODERNO NUEVA COLOMBIA / Privada / DOCENTE / NO /
2013-02-01/2013-11-30
- GIMNASIO MODERNO NUEVA COLOMBIA / Privada / DOCENTE / NO /
2012-02-01/2012-11-30
- GIMNASIO MODERNO NUEVA COLOMBIA / Privada / DOCENTE / NO /
2011-02-01/2011-11-30
- GIMNASIO MODERNO NUEVA COLOMBIA / Privada / DOCENTE / NO /
2010-02-01/2010-11-30

5,26 97,75

SOBRESALIENTE




Orden
de Mérito

Id
Empleo

Id° 1501

No.Cédula

52397877

Empleo de carrera del cual es titular

Nombre del servidor(a)
publico(a) de carrera

AURA MILENA CARION

Grado

LICENCIADO(A) EN EDUCACION PREESCOLAR / 2012-06-07 / Sin informacion

Requisitos de Estudio aportados por el aspirante

- Universitaria/ 10 / SI/ FUNDACION CENTRO DE EDUCACION
SUPERIOR,INVESTIGACION Y PROFESIONALIZACION -CEDINPRO- /

Requisitos de Experiencia aportados por el aspirante

- Secretaria Listrital e Integracion Social / Publica / Auxiliar AIMINIStranvo
/NO /2022-01-04 / 2022-10-02
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Encargo Profesional
Universitario 219-01 / S1/ 2022-01-04 / Sin Fecha
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 1821/2021 / NO /
2021-03-23/ 2021-12-17
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 10344/2020 / NO /
2020-08-27 / 2020-12-24
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 4371/2019 / NO /
020-01-14 / 2020-05-31
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 4371/2019 / NO /
2019-04-01/2019-12-13
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 7179/2018 / NO /
2019-01-15/ 2019-03-18
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 7179/2018 / NO /
018-07-19 / 2018-12-14
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 6606/2017 / NO /
2018-01-18 / 2018-06-30
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 6606/2017 / NO /
2017-05-02/ 2017-12-15
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 11521/2016 / NO /
2016-09-27 / 2016-12-26
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 5213/2016 / NO /
2016-03-04 / 2016-09-03
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 2151/2015 / NO /
2016-01-14 / 2016-01-27
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 2151/2015 / NO /
2015-01-30/ 2015-12-20
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 4057/2014 / NO /
2014-03-06 / 2015-01-05
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 9702/2013 / NO /
2014-01-08 / 2014-03-05
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 9702/2013 / NO /
2013-12-13/ 2013-12-17
- JARDIN INFANTIL COLORINES DE BOLIVIA/ Privada / DOCENTE / NO

Experiencia
Total

Criterios de Desempate

Puntaje
Formacién
Académica

Adicional

Calificacion
Ultima
Evaluacién de
Desempefio:
Nivel de
Cumplimiento

SOBRESALIENTE

Observaciones

Id° 1597

79520375

JUAN CARLOS SAMANIEGO
CHAPARRO

Denominacion Cédigo
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407
AUXILIAR AREA DE SALUD 412

- Formacion Técnica/ 2 / ESCUELA DE AUXILIARES DE ENFERMERIA CEMCA /

Técnico en Auxiliar de Enfermeria / 1997-06-20 / Sin informacion

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Pablica / AUXILIAR AREA DE
SALUD 412-13/S1/2022-01-03/ Sin Fecha

- Secretaria Distrtal de Integracion Social / Publica / Apoyo a la Gestién
2020-9143 / 2020-09-25 / 2021-03-24

- Secretaria Distrtal de Integracion Social / Publica / Apoyo a la Gestién
2020-1080 / 2020-02-24 / 2020-09-23

- Secretaria Distrtal de Integracion Social / Publica / Apoyo a la Gestién
2019-3009 / 2019-02-27 / 2020-01-31

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Apoyo a la Gestién
2018-2268 / 2018-01-16 / 2019-02-26

- Secretaria Distrtal de Integracion Social / Publica / Apoyo a la Gestién
2017-1070/ 2017-02-01 / 2018-01-15

- Secretaria Distrtal de Integracion Social / Piblica / Apoyo a la Gestién
2016-8892 / 2016-06-01 / 2017-01-15

- Secretaria Distrtal de Integracion Social / Piblica / Apoyo a la Gestién
2015-2627 / 2015-02-01 / 2016-05-31

- Secretaria Distrtal de Integracion Social / Piblica / Apoyo a la Gestién
2014-7293/ 2014-07-25 / 2015-01-24

- Secretaria Distrtal de Integracion Social / Publica / Apoyo a la Gestién
2013-423/ 2013-02-18 / 2014-07-17

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Piblica / Apoyo a la Gestién
2012-3398 / 2012-05-18/ 2013-02-17

- Secretaria Distrtal de Integracion Social / Publica / Apoyo a la Gestién
2011-3449 / 2011-06-14 / 2012-05-13

- Secretaria Distrtal de Integracion Social / Publica / Apoyo a la Gestién
2011-730/ 2011-02-11/ 2011-06-10

- Secretaria Distrtal de Integracion Social / Publica / Apoyo a la Gestién
2010-1273/2010-02-08 / 2011-02-07

Calificacion
Puntaje Ultima
Experiencia | Evaluacion
laboral de
Adicional | Desempefio:
Definitiva
5,09 100,00
132 100,00

SOBRESALIENTE




Orden
de Mérito

Id
Empleo

Id° 1527

No.Cédula

52795214

Empleo de carrera del cual es titular

Nombre del servidor(a)
publico(a) de carrera

CLAUDIA LILIANA BARON AYA

Denominacion Cédigo

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407

Grado

Requisitos de Estudio aportados por el aspirante

- Universitaria / 8 / S|/ FUNDACION UNIVERSITARIA MONSERRATE -
UNIMONSERRATE / LICENCIADO EN EDUCACION PREESCOLAR / 2003-08-
08/ Sin informacién
- Especializacion universitaria / 2 / S|/ CORPORACION UNIVERSITARIA
MINUTO DE DIOS -UNIMINUTO- / ESPECIALISTA EN GERENCIA SOCIAL /
2013-04-06 / Sin informacion

Requisitos de Experiencia aportados por el aspirante

- Secretarfa Distrital de Integracion Social / Pablica / 8172 de 2021 /NO /
2021-06-24 / 2022-01-23
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Péblica / 13771 de 2021/ NO /
2021-04-24/ 2021-06-22
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Péblica / 12361 de 2020 / NO /
2020-10-02 / 2021-02-01
- Secretarfa Distrital de Integracion Social / Pablica / 1484 de 2020/ NO /
2020-03-06 / 2020-08-20
- Secretarfa Distrital de Integracion Social / Pablica / 2563 de 2019 / NO /
2019-02-21/2019-12-26
- Secretarfa Distrital de Integracion Social / Pablica / 655 DE 2018/ NO /
2018-01-16 / 2019-01-30
- Secretarfa Distrital de Integracion Social / Pablica / 2391 de 2017 /NO /
2017-02-15/2018-01-14
- Secretarfa Distrital de Integracion Social / Pablica / 8872 de 2016 / NO /
2016-05-20 / 2017-02-19
- Secretarfa Distrital de Integracion Social / Pablica / 2165 de 2015 / NO /
2015-01-28 / 2016-01-30
- Secretarfa Distrital de Integracion Social / Pablica / 4019 de 2014 /NO /
2014-03-31/ 2014-12-14
- Secretaria Distrital de Integracién Social / Péblica / 5640 de 2013/ NO /
2013-05-10 / 2014-03-30
- Caja de Compensaci6n Familiar Cafam / Privada / Maestro Atencion
Nifiez / NO / 2007-01-12 / 2013-05-10
- Caja de Compensaci6n Familiar Cafam / Privada / Maestro Atencion
Nifiez / NO / 2005-02-01 / 2006-12-23
- Caja de Compensaci6n familiar Cafam / Privada / Jardinera Atencion
Nifiez / NO / 2004-02-04 / 2004-12-18

Experiencia
Total

1676

Criterios de Desempate

Puntaje
Formacién
Académica

Adicional

Puntaje
Experiencia
laboral
Adicional

16,26

Calificacion
Ultima
Evaluacion
de

Desempefio:

Definitiva

100,00

Calificacion
Ultima
Evaluacién de
Desempefio:
Nivel de
Cumplimiento

SOBRESALIENTE

Observaciones

Id° 1686

79621653

HUGO FERNANDO NUNEZ
DELGADO

SECRETARIO 440

- Universitaria / 3/ NO / PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA /
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS / 1995-05-26 / Sin informacion
- Universitaria/ 10 / SI / UNIVERSIDAD DEL VALLE / SOCIOLOGO (A) / 2004-05-
28/ Sin informacién
- Especializacion universitaria / 2 / S|/ UNIVERSIDAD DE SAN BUENAVENTURA
/ ESPECIALISTA EN PEDAGOGIA Y DOCENCIA UNIVERSITARIA / 2015-10-16 /
Sin informacion
- Especializacion universitaria / 2 / NO / ESCUELA SUPERIOR DE
ADMINISTRACION PUBLICA-ESAP- / ESPECIALISTA EN ADMINISTRACION
PUBLICA / 2017-05-02 / Sin informacién

~Departamento Administrativo Nacional de Estadistica / Pablica /
CO1.PCCNTR.2447946 - FONDANE / NO / 2021-04-21 / 2021-10-15

- Colegio Mayor Universidad del Rosario / Privada / Profesor / NO / 2020-
08-03 / 2020-12-05

- Colegio Mayor Universidad del Rosario / Privada / Profesor / NO / 2020-
01-20 / 2020-05-23

- Colegio Mayor Universidad del Rosario / Privada / Profesor / NO / 2019-
07-29/2019-11-30

- Colegio Mayor Universidad del Rosario / Privada / Profesor / NO / 2019-
01-21/2019-05-25

- Colegio Mayor Universidad del Rosario / Privada / Profesor / NO / 2018-
07-30/2018-12-01

- Colegio Mayor Universidad del Rosario / Privada / Profesor /NO /2018~
01-22/ 2018-05-26

- Colegio Mayor Universidad del Rosario / Privada / Profesor / NO / 2017-
08-08/2017-12-10

- Politécnico Grancolombiano / Privada / Docente / NO / 2016-08-19 /
2016-11-30
- Corporacion Industrial Minuto de Dios / Privada / Docente en DH y
formacion para el trabajo / NO / 2015-04-13 / 2015-05-31

- Corporacion Industrial Minuto de Dios / Privada / Asesor Psicosocial / NO

12014-04-01 / 2015-02-05

- Teleperformance / Privada / Asesor bilingiie / NO / 2013-01-14 / 2013-11

15

- Mitie Cleaning & Enviromental services / Privada / Supervisor de limpieza/

/NO/2009-08-03 / 2012-05-21

- Departamento Administrativo Nacional de Estadistica / Piblica / 9044 DE
2007 /NO/ 2007-11-28 / 2007-12-28

- Departamento Administrativo Nacional de Estadistica / Piblica / 4394 de
2007 / NO / 2007-07-16 / 2007-08-04

- Fundacion Caicedo Gonzalez / Privada / Coordinador Proyecto Argos /

NO/2006-11-09 / 2007-02-20
- Corporacion Sense / Privada / Asistente de Evaluacion Proyecto
Ciudadano / NO / 2006-01-16 / 2006-07-31
- Universidad del Valle / Piblica / Asistente de Docencia / NO / 2004-08-23
/2006-12-01

12,10

11,60

SOBRESALIENTE

1d° 1690

1019142893

MARIA PAULA CORTES
MURILLO

SECRETARIO 440

- Universitaria / 10 / NO / UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA /
TRABAJADOR(A) SOCIAL / 2022-02-12 / Sin informacion

- COJURISTAS | Privada / Secretario ejecutivo / NO / 2016-10-01 / 2020~

100,00

SOBRESALIENTE

1d° 1678

51832443

EMILSE GARCIA BAQUERO

SECRETARIO 440

- Universitaria / 8 / S|/ FUNDACION UNIVERSITARIA MONSERRATE -
UNIMONSERRATE / TRABAJADOR (A) SOCIAL / 2018-06-13 / 51832443

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / AUXILIAR
ADMINISTRATIVO / S1/ 1989-03-04 / Sin Fecha

3470

34,20

8375

SATISFACTORIO




No.Cédula

39711741

Nombre del servidor(a)
publico(a) de carrera

MARTHA LUZ NELLY
GRANADOS ARIAS

Empleo de carrera del cual es titular

Denominacion

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

Cédigo

Grado

Requisitos de Estudio aportados por el aspirante

- Universitaria/ 10 / SI/ FUNDACION CENTRO DE EDUCACION
SUPERIOR,INVESTIGACION Y PROFESIONALIZACION -CEDINPRO- /
LICENCIADO(A) EN EDUCACION PREESCOLAR / 2011-09-23 / 2011
- Especializacion universitaria / 2 / S| / CORPORACION UNIVERSITARIA

2015-05-29 / Sin informacién
- Maestria/ 4 / S|/ CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS -
UNIMINUTO- / MAGISTER EN COMUNICACION, DESARROLLO Y CAMBIO
SOCIAL / 2020-06-16 / Sin informacion

MINUTO DE DIOS -UNIMINUTO- / ESPECIALISTA EN GERENCIA EDUCATIVA | - Secretaria Distital d,: Integracion Social / Publica / AUXILIAR DE AULA /

Requisitos de Experiencia aportados por el aspirante

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Instructor 313-14/S1/|
2009-02-02 / Sin Fecha

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / AUXILIAR DE AULA /
NO/2008-03-17 / 2009-01-30

0 /2007-02-27 / 2008-03-12
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / APOYO AL CUIDADO
PERSONAL / NO / 2006-04-20 / 2007-02-09

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / APOYO NUTRICION
Y CUIDADO PERSONAL / NO / 2005-04-29 / 2006-03-29

Experiencia
Total

1837

Criterios de Desempate

Puntaje
Formacién
Académica
Adicional

Puntaje
Experiencia
laboral
Adicional

17,87

Observaciones

1030527153

JUAN PABLO POVEDA
GONZALEZ

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria/ 10 / SI / UNIVERSIDAD DISTRITAL-FRANCISCO JOSE DE
CALDAS / LICENCIADO(A) EN EDUCACION BASICA CON ENFASIS EN
CIENCIAS SOCIALES / 2011-04-15 / Sin informacion
- Especializacion universitaria / 2 / S| / UNIVERSIDAD-COLEGIO MAYOR DE
CUNDINAMARCA / ESPECIALISTA EN PROMOCION EN SALUD Y
DESARROLLO HUMANO / 2015-07-17 / Sin informacion
- Universitaria/ 9 / S/ POLITECNICO GRANCOLOMBIANO / PSICOLOGO /
2020-11-30 / 230455

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / ARCHIVO-

RESOLUCION No. 2123 DE 7 DICIEMBRE DE 2021 / SI/ 2022-03-01 /

Sin Fecha

- Instituto Distrital de la Participacion y Accién Comunal - IDPAC / Pdblica /

Profesional Estrategia Mas Futbol Mas Vida / NO / 2018-01-25 / 2018-07-
24

- COLEGIO EUGENIO DIAZ CASTRO SECRETARIA EDUCACION
SOACHA / Publica / DOCENTE CIENCIAS SOCIALES / NO / 2016-07-29 /
2017-02-06
- COLEGIO SANTA TERESITA/ Privada / DOCENTE CIENCIAS
SOCIALES / NO / 2011-02-01 / 2012-11-30

51913881

GLORIA JEANET JIMENEZ
TORRES

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria / 8 / S|/ UNIVERSIDAD DE SAN BUENAVENTURA / LICENCIADO
EN EDUCACION PREESCOLAR / 1991-09-20 / Sin informacion
- Especializacion universitaria /4 / S/ FUNDACION UNIVERSITARIA
MONSERRATE -UNIMONSERRATE / ESPECIALISTA EN EDUCACION Y
ORIENTACION FAMILIAR / 2016-08-06 / Sin informacion

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica/ AUXILIAR DE
SERVICIOS GENERALES 470/08 / SI/ 2022-05-02 / Sin Fecha.

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica/ PROFESIONAL DE

SEGUIMIENTO PRESTACION DE SERVICIOS / NO / 2021-11-22 / 2022~

04-28

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Instructor Codigo 313
grado 14 / NO / 2009-03-09 / 2021-02-28

- CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CAFAM / Privada /

ADMINISTRADORA JARDIN INFANTIL 1/ NO / 2002-01-14 / 2009-01-12

- CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CAFAM / Privada / MAESTRA
ATENCION NINEZ / NO / 2001-01-22 / 2001-12-22

- LICEO CAMPO DAVID / Privada / DOCENTE / NO / 1998-03-09 / 1998~

1130
- COLEGIO BILINGUE REINO UNIDO / Privada / PROFESORA / NO /
1996-03-06 / 1996-11-30

2330

22,80

51944758

GLORIA ESPERANZA ARCE
CARRASC

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

LICENCIADO(A) EN EDUCACION PREESCOLAR / 2001-07-13 / Sin informacion
- Especializacion universitaria / 2 / S/ UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

- Universitaria / 8 / S|/ FUNDACION CENTRO DE EDUCACION
SUPERIOR,INVESTIGACION Y PROFESIONALIZACION -CEDINPRO- /

1 ESPECIALISTA EN PEDAGOGIA / 2013-09-20 / Sin informacion

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Instructor / NO / 2008-

01-09 / 2021-01-02

- HOGAR INFANTIL LOURDES / Privada / DOCENTE / NO / 2002-02-04 /

2004-12-07

- HOGAR INFANTIL FEDERICO OZANAM |/ Privada / DOCENTE / NO /
2001-02-12/ 2001-12-14

- JARDIN INFANTIL RAMAJAL DESDE B / Privada / DOCENTE / NO /
2000-02-21/ 2000-12-15

- JARDIN INFANTIL EL SEROR DON GATO / Privada/ DOCENTE /NO /

1997-03-02 / 1998-11-30

- JARDIN INFANTIL SANTA ROSA DE LIMA / Privada / DOCENTE / NO /

1994-01-15/ 1996-12-04.

2214

2164

Orden ]
de Mérito Empleo
18 Id° 1933
19 1d° 1935
20 1d° 1799
21 10° 1793
22 Id° 1771

51910318

BLANCA LILIA ASCENCIO -

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria / 8 / SI / FUNDACION CENTRO DE EDUCACION
SUPERIOR,INVESTIGACION Y PROFESIONALIZACION -CEDINPRO- /
LICENCIADO EN EDUCACION PREESCOLAR / 2010-06-12 / Sin informacion
- Especializacion universitaria / 4 / S|/ CORPORACION UNIVERSITARIA
IBEROAMERICANA / ESPECIALISTA EN DESARROLLO INTEGRAL DE LA
INFANCIA Y LA ADOLESCENCIA / 2015-12-14 / Sin informacion

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / AUXILIAR SERVICIOS
GENERALES 47008 / SI/ 2003-04-22 / Sin Fecha

- CASA LIMPIA/ Privada / AUXILIAR DE ASEO Y CAFETERIA/ NO / 1994
02-24/1999-02-23

20,60

20,10

Calificacion Calificacion
Ultima Ultima
Evaluacién | Evaluacién de
de Desempefio:
Desempefio: Nivel de
Definitiva Cumplimiento
100 SOBRESALIENTE
95,6 SOBRESALIENTE
100 SOBRESALIENTE
100 SOBRESALIENTE
100 SOBRESALIENTE




Empleo de carrera del cual es titular

Criterios de Desempate

Orden Id . Nombre del servidor(a) Experiencia Calificacion Calificacion
No.Cédula - Requisitos de Estudio aportados por el aspirante Requisitos de Experiencia aportados por el aspirante Observaciones
de Mérito|  Empleo pblico(a) de carrera q P P P q i P P P Total Puntaje Puntaje Ultima Uttima
L . Formacién | Experiencia | Evaluacién | Evaluacion de
Denominacién Cédigo Grado ; .
Académica laboral de Desempefio:
Adicional Adicional | Desempefio: Nivel de
Definitiva Cumplimiento
- Universitaria / 10 / S|/ CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS - | - Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / Asistencial 407-8/ SI/
UNIMINUTO- / LICENCIADO EN PEDAGOGIA INFANTIL / 2015-08-10 / Sin 2011-06-01/ Sin Fecha
. informacion - BROADBAND / Privada / ASISTENTE ADMINISTRATIVA / NO / 2006-01
23 1d° 1881 39721267 DILIA LUCERO JUNCA AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 8  Especializacion universitaria /2 S1/ FUNDACION UNIVERSITARIA DEL AREA 011 2008-11-30 18,90 3 18,40 100 SOBRESALIENTE
ANDINA / ESPECIALIZACION EN PEDAGOGIA Y DOCENCIA/ 2017-06-09 / Sin | - TELNET COLOMBIA/ Privada / ASISTENCIAL / NO / 2000-03-01 / 2003-
informacion 10-01
- Secretaria Distrital de Integracion Social / PGblica / INSTRUCTOR 313 14
/NO/2012-04-19 / 2020-11-08
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Péblica / Contrato de
Prestacion de Servicios Profesionales 2011-1298 / NO / 2011-02-07 / 2012-
- Universitaria /8 / S| / FUNDACION CENTRO DE EDUCACION - Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / Contrato de
SUPERIOR INVESTIGACION Y PROFESIONALIZACION -CEDINPRO-/ | Prestaci6n de Servicios Profesionales 2009-4271 / NO / 2010-03-08 / 2011-
o ISABEL CRISTINA MORA LICENCIADO(A) EN EDUCACION PREESCOLAR / 2002-12-20 / Sin informacién
2 d" 1736 52210866 GIRALDO AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 8 - Especializacion universitaria/ 2 / S|/ CORPORACION UNIVERSITARIA - Secretarfa Distrital de Integracion Social / Pablica / Contrato de 1790 3 1740 100 SOBRESALIENTE
MINUTO DE DIOS -UNIMINUTO- / ESPECIALISTA EN GERENCIA SOCIAL / | prestacion de Servicios Profesionales 2009-697 / NO / 2009-02-13 / 2010~
2018-12-07 / Sin informacién 03-07
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / Contrato de
Prestacion de servicios Profesionales 2008-2517 / NO / 2008-08-04 / 2009~
01-26
- Colegio Santa Cecilia / Privada / Término fijo / NO / 1999-02-01 / 2004-
11-30
- Universitaria / 10 / SI / FUNDACION CENTRO DE EDUCACION - Fundacion padre Damian / Privada / Agente educativo / NO / 2021-08-10 /
SUPERIOR INVESTIGACION Y PROFESIONALIZACION -CEDINPRO- / 2021-12-23
o GLORIA YOLANDA BERNAL LICENCIADO(A) EN EDUCACION PREESCOLAR / 2010-12-16 / Sin informacién | - Fundacion Casa de la Madre y el Nifio / Privada / Pedagoga / NO / 2020-
25 Id° 1767 52128379 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 8 - Espevializicion universiaria 2/ S1/ CORPORACION UNNERSITARIA 18 120210300 17,90 3 17,40 100 SOBRESALIENTE
IBEROAMERICANA / ESPECIALISTA EN DESARROLLO INTEGRAL DE LA | - Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / INSTRUCTOR 313-
INFANCIA Y LA ADOLESCENCIA / 2016-06-17 / Sin informacién 05/NO/2003-07-16 / 2020-11-16
- Secretaria Distrital de Integracién Social / Péblica / Auxiliar de servicios
generales /S1/2023-02-01/ Sin Fecha
- Secretaria Distrital de Integracién Social / Péblica / Instructor 313-05 /
NO /2021-02-16 / 2021-07-21
- Universitaria / 10 / SI / UNIPANAMERICANA - FUNDACION UNIVERSITARIA | - Secretaria Distrital de Integracién Social / Publica / instructor 031305 /
PANAMERICANA / LICENCIADO EN EDUCACION PREESCOLAR / 2002-06-04 / NO/2008-01-14 / 2020-11-16
. JENNY MARIA MEDINA Sin informacion - LICEO FREINET / Privada / PROFESORA / NO / 2006-01-23 / 2006-11-
26 1d° 1803 52278352 IBAGUE AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 8  Especializacion universitaria, 2/ S1/ CORPORACION UNIVERSITARIA 0 1727 3 16,77 93,02 SOBRESALIENTE
MINUTO DE DIOS -UNIMINUTO- / ESPECIALISTA EN GERENCIA SOCIAL / - Colsubsidio IED San Cayetano / Privada / DOCENTE DE
2014-08-30 / Sin informacion PREESCOLAR / NO / 2005-02-15 / 2005-12-15
- COLEGIO COOPERATIVO ALTAMIRA / Publica / DOCENTE DE
EDUCACION PREESCOLAR / NO / 2003-02-01 / 2003-11-01
- COLEGIO LORENZO ALCANTUZ / Privada / DOCENTE GRADO DE
TRANSICION DE PREESCOLAR /NO /1999-02-01 / 1999-11-30
- Secretaria Distrital de Integracin Social / Pablica / Instuctor 313-14 / NO /|
2008-01-14 / 2020-11-19
- Universitaria / 12 / SI/ UNIVERSIDAD DEL TOLIMA/ LICENCIADO EN - Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 188 20/01/2007 / NO
DUCACION INFANTIL / 2004-12-02 / Sin informacion 12007.02.02 | 2008-01-04
27 1d° 1791 39656305 MAGALY CORREA RIVERA AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 8 - Especializacion universitaria/ 1/ SI/ FUNDACION UNIVERSITARIA - Secretaria Distrital de Intogracin Social/ Piilica / 4681.7/01/2006 / NO 16,30 3 15,80 100 SOBRESALIENTE
CLARETIANA - UNICLARETIANA / ESPECIALISTA EN GESTION DE 1 2006.08.03 | 2007-01.05
PROCESOS PSICOSOCIALES / 2016-06-01/ Sin informacion - Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 1378 27/07/2005 /
NO/2005-07-27 / 2006-01-26
- Secretarfa Distrital de Integracion Social / Publica / carrera administrativa /
S1/2022-01-11/ Sin Fecha
- Universitaria / 10 / S1/ CORPORACION UNIVERSITARIA IBEROAMERICANA | 0 e o <o i 0 L o o DOCENTE
DORA CLEMENCIA GOMEZ LICENCIADO(A) EN PEDAGOGIA INFANTIL / 2004-11-26 / Sin informacion PRIVARIA | NO / 2015-02.16 / 2019-11.22
28 1d° 1889 52517065 RAMIREZ AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 470 8 - Especializacion universitaria/ 10 / S1/ UNIVERSIDAD PEDAGOGICA 2 ) 16,30 3 15,80 99,98 SOBRESALIENTE

NACIONAL / ESPECIALISTA EN GERENCIA SOCIAL DE LA EDUCACION / 2009
03-18 / Sin informacion

- Secretaria Distital de Integracion Social / Pablica / planta provisional /
NO/2008-01-10 / 2020-11-18
- COLEGIO TECNICO HEROES NACIONALES / Privada / MAESTRA
PRIMARIA / NO / 2005-04-01 / 2007-11-17




Orden
de Mérito

Id
Empleo

Id° 1792

No.Cédula

52887079

Empleo de carrera del cual es titular

Nombre del servidor(a)
publico(a) de carrera

ADRIANA MERCEDES
BENAVIDES GARCIA

Denominacion

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

Cédigo

Grado

Requisitos de Estudio aportados por el aspirante

- Universitaria / 10 / SI/ FUNDACION CENTRO DE EDUCACION
SUPERIOR,INVESTIGACION Y PROFESIONALIZACION -CEDINPRO- /
LICENCIADO EN EDUCACION PREESCOLAR / 2011-12-15 / Sin informacion

- Especializacion universitaria / 2 / S|/ CORPORACION UNIVERSITARIA
MINUTO DE DIOS -UNIMINUTO- / ESPECIALISTA EN GERENCIA SOCIAL /
2019-04-29/ Sin informacion

Requisitos de Experiencia aportados por el aspirante

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Plblica / PROFESIONAL
UNIVERSITARIO / SI/ 2007-06-27 / Sin Fecha.
- INTERNACIONAL DE NEGOCIOS S.A. / Privada / GENERADORA DE
ASEO / NO / 2003-06-08 / 2007-06-26
- UNIFABRICAS / Privada / AUXILIAR DE VENTAS Y SERVICIO AL
CLIENTE / NO / 2001-11-01 / 2002-01-25

Experiencia
Total

15,90

Criterios de Desempate

Puntaje
Formacién
Académica
Adicional

Puntaje

Experiencia
laboral

Adicional

15,40

Calificacion
Ultima
Evaluacion
de

Definitiva

100

Desempefio:

Calificacion
Ultima
Evaluacién de
Desempefio:
Nivel de
Cumplimiento

Observaciones

SOBRESALIENTE

Id° 1568

52280535

LUZ MIREYA LOPEZ CELY

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

- Universitaria/ 10 / S|/ CORPORACION INTERNACIONAL PARA EL

DESARROLLO EDUCATIVO -CIDE- / LICENCIADO EN PREESCOLAR / 2013-07
12/ Sin informacion

- Especializacion universitaria / 2 / S1 / FUNDACION UNIVERSITARIA JUAN DE

CASTELLANOS / ESPECIALISTA EN PLANEACION EDUCATIVA Y PLANES DE

DESARROLLO / 2016-09-17 / Sin informacion

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Piblica / PROFFESIONAL
UNIVERSITARIO 219-07 / SI/ 2015-06-11/ Sin Fecha
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Publica/
INSTRUCTOR 313-12 / NO / 2015-02-13 / 2015-06-10
- SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL / Publica / AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 407 06 / NO / 2011-06-01 / 2015-02-12

12,42

11,92

100

SOBRESALIENTE

Id° 1924

52981690

SANDRA MILENA PRETEL
HERNANDEZ

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria/ 10 / SI / LA FUNDACION UNIVERSITARIA MONSERRATE /
TRABAJADORA SOCIAL / 2011-02-18 / Sin informacion
- Especializacion universitaria / 2 / S| / ESCUELA SUPERIOR DE
ADMINISTRACION PUBLICA - ESAP / ESPECIALISTA EN GERENCIA SOCIAL /
2018-02-23 / Sin informacion

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / AUXILIAR DE
SERVICIOS GENERALES 470-08 / SI/2022-01-11/ Sin Fecha
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Servicios
Profesionales 2021-8998 / NO / 2021-08-03 / 2022-01-06
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Servicios
Profesionales 2020-10666 / NO / 2020-08-24 / 2021-01-08
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Servicios
Profesionales 2020-698 / NO / 2020-02-28 / 2020-07-27
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Servicios
Profesionales 2019-1912 / NO / 2019-03-01 / 2020-01-31
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Servicios
Profesionales 2018-6793 / NO / 2018-07-19 / 2019-02-27
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Servicios
Profesionales 2017-1304 / NO / 2017-02-02 / 2018-07-06
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Servicios
Profesionales 2016-9083 / NO / 2016-05-27 / 2017-01-10

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Servicios
Profesionales 2015-1902 / NO / 2015-02-24 / 2016-05-23
- Secretaria Distrital de Integracién Social / Plblica / Servicios
Profesionales 2014-3156 / NO / 2014-02-24 / 2015-02-23
- Secretaria Distrital de Integracién Social / Pdblica / Servicios Profesionales
2013-9743/ NO / 2013-12-23 / 2014-02-24.

96,41

SOBRESALIENTE

Id° 1722

1022962759

CHRISTIAN ARLEY RAMIREZ
VALERO

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria/ 9 / S| / CORPORACION INTERNACIONAL PARA EL.
DESARROLLO EDUCATIVO -CIDE- / LICENCIADO EN PREESCOLAR / 2011-07-
08 /Sin informacion

- Especializacion universitaria / 2 / S| / CORPORACION UNIVERSITARIA
MINUTO DE DIOS -UNIMINUTO- / ESPECIALISTA EN GERENCIA EDUCATIVA /
2015-05-29 / Sin informacion

- Secretaria Distital de Integracion Social / Pblica / Profesional
universitario 219-01 / SI/2022-02-02 / Sin Fecha
- caja de compensacion familiar compensar / Privada / Agente Educativo /
NO/2019-04-16 / 2019-11-30

- Secretaria Distital de Integracion Social / Pablica / 998 / 2018 / NO /
2018-01-18 / 2018-11-17

- Secretaria Distrital de Integracion Social  Publica / 5771/ 2017 /NO /

2017-04-04 / 2017-12-15

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 1233 / 2016 / NO /

2016-02-01/ 2017-03-03

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 5100 / 2015 /NO /

2015-02-17 / 2016-01-30

- Secretaria Distrital de Integracion Social  Publica / 9273 / 2014 /NO /

2014-09-04 / 2015-01-21

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 7362 / 2013 /NO /

2013-09-05 / 2014-08-23

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 3744 / 2013 /NO /

2013-03-04/ 2013-09-03

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pblica / 6053 /2012 /NO /

2013-01-08/ 2013-02-21

- Asociasion Para El Desarrollo Humano Creando Caminos Casa Loma /

Privada / AUXILIAR PEDAGOGICO / NO / 2012-01-01 / 2012-12-30

100

SOBRESALIENTE




Orden
de Mérito

Id
Empleo

1d° 1934

No.Cédula

1033738191

Nombre del servidor(a)
publico(a) de carrera

INGRID LISET MENDEZ
PENAGOS

Empleo de carrera del cual es titular

Denominacion

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

Cédigo

Grado

Requisitos de Estudio aportados por el aspirante

- Tecnologica/ 2 / SI/ SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE-SENA- /
TECNOLOGO EN ADMINISTRACION EMPRESARIAL / 2011-02-08 / Sin
informacion
- Universitaria/ 10 / SI/ FUNDACION UNIVERSITARIA LOS LIBERTADORES /
LICENCIADO EN PEDAGOGIA INFANTIL / 2018-03-09 / Sin informacién

Requisitos de Experiencia aportados por el aspirante

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Publica / Auxiliar de servicios
generales / SI/2022-01-03 / Sin Fecha
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Piblica /
6921/2021 / NO / 2021-06-08 / 2021-12-15
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Piblica /
5688/2020 / NO / 2020-06-24 / 2021-03-07
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Piblica /
420/2019 / NO / 2019-07-03 / 2020-05-02
- MONTESSORI PLANET S.A.S JARDIN INFANTIL MONTESSORI
PLANET | Privada/ DOCENTE TITULAR DE AULA/NO / 2018-02-01 /
2018-12-21
- MONTESSORI PLANET S.A.S JARDIN INFANTIL MONTESSORI
PLANET | Privada/ DOCENTE TITULAR DE AULA/NO /2017-03-01/

- CENTRO EDUCATIVO AMIGONIANO CEA CONGREGACION DE
RELIGIOSOS TERCIARIOS CAPUCHINOS PROVINCIA SAN JOSE /
Privada / SECRETARIA / NO /2011-05-03 / 2016-11-30

Experiencia
Total

Criterios de Desempate

Puntaje
Formacién
Académica

Adicional

Puntaje
Experiencia
laboral
Adicional

Calificacion
Ultima
Evaluacion
de

Desempefio:

Definitiva

100

Calificacion
Ultima
Evaluacién de
Desempefio:
Nivel de
Cumplimiento

SOBRESALIENTE

Observaciones

Id° 1580

79108615

FERNANDO BELTRAN RUIZ

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

- Universitaria / 10 / SI / UNIVERSIDAD DEL TOLIMA / PROFESIONAL EN
SALUD OCUPACIONAL / 2013-12-03 / Sin informacion

- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Péblica /
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 21909 / SI/1983-05-18 / Sin Fecha

40,47

39,97

96,65

SOBRESALIENTE

Id° 1859

51833169

MARTHA SOFIA PACHON
PRIETO

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria /5 / S| / FUNDACION CENTRO DE EDUCACION
SUPERIOR,INVESTIGACION Y PROFESIONALIZACION -CEDINPRO- /
LICENCIADO(A) EN EDUCACION PREESCOLAR / 2011-09-23 / Sin informacion

- SECRETARIA DE INTEGRACIoN SOCIAL / Piblica / AUXILIAR
SERVICIOS GENERALES / SI/ 1987-09-15 / Sin Fecha

36,12

35,62

98,92

SOBRESALIENTE

1d° 1913

52545227

SANDRA MILENA
RODRIGUEZ SALAZAR

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria/ 10 / S|/ CORPORACION INTERNACIONAL PARA EL
DESARROLLO EDUCATIVO -CIDE- / LICENCIADO EN PREESCOLAR / 2009-12-
11/ Sin informacion

- Secretarfa Distrital de Integracién Social / Pblica / Auxiliar de Servicios
Generales /SI/2022-01-04/ Sin Fecha
- Secretarfa de Educacién del Distrito / Pablica / AUXILIAR
ADMINISTRATIVO / NO / 2015-06-03 / 2021-04-28
- ASOCIACION NUESTRO FUTURO ICBF / Privada / MADRE
COMUNITARIA/ NO / 1999-10-11 / 2015-01-14

2297

2247

98,27

SOBRESALIENTE

Id° 1746

52162374

ERIKA RODRIGUEZ FLOREZ

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria / 10 / S|/ CORPORACION INTERNACIONAL PARA EL
DESARROLLO EDUCATIVO -CIDE- / LICENCIADO EN PREESCOLAR / 2010-12/
17/ Sin informacion

- Secretara Distrital de Integracién Social / Pdblica/ INSTRUCTOR 313-14
15112012-04-16 / Sin Fecha

- Secretarfa Distrital de Integracién Social / Pblica / OPS 2012-1469 / NO
12012-02-15/ 2012-04-13

- Secretarfa Distrital de Integracién Social / Publica / OPS 2011-1729 / NO
12011-02-09 / 2012-01-30

- Secretarfa Distrital de Integracién Social / Plblica / OPS 2010-1687 / NO
12010-02-05 / 2011-01-26

- Secretarfa Distrital de Integracién Social / Publica / OPS 2009-1437 / NO
12009-02-25 / 2010-01-17

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Pdblica/ OPS 2008-210/ NO /
2008-02-26 / 2009-02-15

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Publica/ OPS 2007-161/ NO /
2007-01-31/ 2008-02-15

- Secretarfa Distrital de Integracién Social / Plblica / OPS 2006-1149 / NO
006-04-05 / 2007-01-04

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Pblica/ OPS 2005- 492 / NO /
2005-04-08 / 2006-03-07

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Publica/ OPS 2004-228 / NO /
2004-03-25 / 2005-02-04

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Pblica/ OPS 2003-460 / NO /
2003-03-28 / 2004-01-27

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Pblica/ OPS 2002-118 /NO /
2002-03-19 / 2003-01-18

- SOLUCIONES LOGISTICAS JM2 SAS / Privada / AUXILIAR
ADMINISTRATIVO Y ATENCION AL CLIENTE / NO / 2000-01-11 / 2002-02

22,87

2237

99,06

SOBRESALIENTE




Orden
de Mérito

Id
Empleo

1d° 1798

No.Cédula

52482246

Nombre del servidor(a)
publico(a) de carrera

NELCY YOVANA MENDEZ
MENDEZ

Empleo de carrera del cual es titular

Denominacion

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

Cédigo

Grado

Requisitos de Estudio aportados por el aspirante

- Universitaria/ 10 / SI / UNIVERSIDAD DEL TOLIMA / LICENCIADO EN
PEDAGOGIA INFANTIL / 2013-12-01 / Sin informacion

Requisitos de Experiencia aportados por el aspirante

- COLOMBIAN SOFTWARE SOLUTIONS SAS / Privada / ANALISTA
OPERATIVO / NO / 2020-08-10 / 2020-11-30
- ALCALDIA MUNICIPAL DE SUPATA / Piblica / PS No. 038-2019 / NO /
2019-02-26 / 2019-12-25
- ALCALDIA MUNICIPAL DE SUPATA / Piiblica / PSP No. 006-2019 / NO
12019-01-10/ 2019-12-26
- ALCALDIA MUNICIPAL DE SUPATA / Piiblica / PSP No. 025-2018 / NO
12018-08-02/ 2018-12-28
- ALCALDIA MUNICIPAL DE SUPATA / Piblica / PS No. 045-2018 / NO /
2018-02-20 / 2018-12-19
- ALCALDIA MUNICIPAL DE SUPATA / Piblica / PS No. 016-2018 / NO /
2018-01-10 / 2018-07-31
- ALCALDIA MUNICIPAL DE SUPATA / Piblica / PS No. 069-2017 / NO /
2017-07-05 / 2017-12-30
- ALCALDIA MUNICIPAL DE SUPATA / Pdblica / PS No. 0352017 / NO /
2017-03-17 / 2017-12-30
- ALCLADIA MUNICIPAL DE SUPATA / Piblica / PS No. 014-2017 / NO /
2017-01-06 / 2017-06-30
- ALCALCIA MUNICIPAL DE SUPATA /Piblica / PS No. 0622016 / NO /
2016-07-29 / 2016-12-30
- ALCALDIA MUNICIPAL DE SUPATA / Pablica / PS No. 045-2016 / NO /
2016-04-21/ 2016-12-30
- ALCALDIA MUNICIPAL DE SUPATA / Pablica / PS No. 008-2016 / NO /
2016-01-18 / 2016-04-18
- FUNDACION NUEVA ERA ECOLOGICA / Privada / COORDINADOR
PEDAGOGICO / NO / 2015-02-27 / 2015-12-01
- CORPRACION DIA DE LA NINEZ / Privada / LUDOTERCARIO / NO /
2014-05-01/ 2014-11-20
- TECNO-FILE LTDA/ Privada / SUPERVISORA / NO / 2002-07-16 / 2007
1215

Experiencia
Total

1553

Criterios de Desempate

Puntaje
Formacién
Académica

Adicional

Puntaje
Experiencia
laboral
Adicional

15,03

Calificacion
Ultima
Evaluacion
de

Desempefio:

Definitiva

97

Calificacion
Ultima
Evaluacién de
Desempefio:
Nivel de
Cumplimiento

SOBRESALIENTE

Observaciones

1d° 1762

52128890

SANDRA EDITH GARCIA
FORERO

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria / 10 / S|/ CORPORACION UNIVERSITARIA CENDA / LICENCIADO
fe h

N PEDAGOGIA INFANTIL / 2008-11-07 / Sin informacion

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / INSTRUCTOR 31303
/NO/2008-01-09 / 2019-03-29
- FUNDACION INTEGRACION SOCIAL Y DESARROLLO COMUNITARIO
HERMANAS DOMINICAS / Privada / JARDINERA /NO /1992-01-27 /
1993-12-31

1315

12,65

97,65

SOBRESALIENTE

40

1d° 1888

52105713

SANDRA JAZMIN ROJAS
PASTOR

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria/ 10 / SI/ FUNDACION CENTRO DE EDUCACION
SUPERIOR,INVESTIGACION Y PROFESIONALIZACION -CEDINPRO- /

LICENCIADO(A) EN EDUCACION PREESCOLAR / 2014-04-25 / Sin informacion

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / AUXILIAR DE
SERVICIOS GENERALES /SI/2022-01-12/ Sin Fecha
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica/ 6011/2020 / NO /
2021-01-18 / 2021-03-10
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pblica/ 6011/2020 / NO /
2020-06-01 / 2020-12-30
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica/ 5211/2019 / NO /
2020-01-14 / 2020-05-31
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Piblica /
5211/2019 / NO / 2019-04-01 / 2019-12-13
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pblica/ 1283/2018 / NO /
2019-01-15/ 2019-03-30
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica/ 1283/2018 / NO /
2018-01-18/ 2018-12-14
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pblica/ 3264/2017 / NO /
2017-02-21/2017-12-15
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 464/2016 / NO / 2016-|
02-01/2016-12-16
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pblica/ 8074/2015 / NO /
2016-01-14 / 2016-01-30
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica/ 8074/2015 / NO /
2015-03-20/ 2015-12-20
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 3880/2014 / NO /
2015-01-08 / 2015-02-23
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 3880/2014 / NO /
2014-03-03 / 2014-12-17
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 3553/2013 / NO /
2014-01-08 / 2014-02-25
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 3553/2013 / NO /
2013-03-05/ 2013-12-17
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 242/2012 / NO / 20131
01-08 / 2013-02-20
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 242/2012 / NO / 20121
02-03/2012-12-18

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 468/2011 / NO / 20121
0110/ 0130

11,92

1142

100

SOBRESALIENTE




Orden
de Mérito

a1

Id
Empleo

1d° 1712

No.Cédula

52585271

Nombre del servidor(a)
publico(a) de carrera

DIOSELINA BOCANEGRA
BASTIDAS

Empleo de carrera del cual es titular

Denominacion

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

Cédigo

Grado

Requisitos de Estudio aportados por el aspirante

- Universitaria/ 10 / SI / UNIVERSIDAD DE SAN BUENAVENTURA /
LICENCIADO EN ADMINISTRACION EDUCATIVA / 1996-08-16 / Sin informacion

Requisitos de Experiencia aportados por el aspirante

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Piblica / Auxiliar de Servicios
Generales / S|/ 2022-01-04 / Sin Fecha
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica/ 5175/2021/ NO /
2021-04-23 / 2021-12-19
- Secretaria Distrital de Integracién Social / Publica / 13461/2020 / NO /
2020-11-10/ 2021-03-09
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 2358/2020 / NO /
2020-04-08 / 2020-09-22
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 3709/2019 / NO /
2019-04-01/2019-12-31

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Publica / 520/2018 / NO / 2018-|

01-27/2019-03-30
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 3584/2017 / NO /
2017-02-27 / 2018-01-26
- Secretaria Distrital de Integracién Social / Publica/ 8367/2016 / NO /
2016-04-27 / 2017-02-14
- Secretaria Distrital de Integracién Social / Publica / 13332/2015 / NO /
2015-12-01/ 2016-03-31
- Instituto para la Proteccién de la Nifiez y la Juventud - IDIPRON / Publica
120121946 / NO / 2012-07-24 / 2012-12-23
- Instituto para la Proteccién de la Nifiez y la Juventud - IDIPRON / Publica
120120740 / NO / 2012-02-29 / 2012-07-11
- Instituto para la Proteccin de la Nifiez y la Juventud - IDIPRON / Publica
/20112584 / NO / 2011-05-23 / 2012-02-21
- Nases S.A. / Privada / Apoyo en mision -Instructor Académico / NO /
2010-06-01 / 2011-05-20
- Seleccionemos de Colombia S.A. / Privada / Apoyo en mision - Instructor
Académico / NO / 2010-02-03 / 2010-05-30
- Seleccionemos de Colombia S.A. / Privada / Apoyo en mision- Formador
adémico / NO / 2009-02-04 / 2009-12-30
- Seleccionemos de Colombia S.A. / Privada / Apoyo en misién-Orientador
Académico / NO / 2008-02-08 / 2008-12-26

Experiencia
Total

1184

Criterios de Desempate

Puntaje
Formacién
Académica

Adicional

Puntaje
Experiencia
laboral
Adicional

11,34

Calificacion
Ultima
Evaluacion
de

Desempefio:

Definitiva

Calificacion
Ultima
Evaluacién de
Desempefio:
Nivel de
Cumplimiento

SOBRESALIENTE

Observaciones

42

1d° 1751

52203362

DIANA MARCELA GALAN
ZAMBRANO

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria / 9 / NO / UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA /
FONOAUDIOLOGO (A) / 2000-06-28 / Sin informacién

- Universitaria / 10 / SI / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

LICENCIADO EN EDUCACION FISICA / 2008-12-19 / Sin informacion

~Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Auxiliar de Servicios
Generales / SI/ 2022-01-04 / Sin Fecha
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 6964-2021 / NO /
021-06-08 / 2021-12-14
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 4715 - 2020 / NO /
2021-01-18 / 2021-03-17
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 4715 - 2020 / NO /
2020-06-01/ 2020-12-30
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 4198 - 2019 / NO /
2020-01-14 / 2020-05-31
- Secretarfa Distrital de Integracién Social / Publica / 4198 - 2019 / NO /
2019-04-01/2019-12-13
- Instituto Distrital de Recreacién y Deporte — IDRD / Publica / 2536 - 2017
/NO/2017-07-11 / 2018-01-25
- Secretarfa Distrital de Integracién Social / Publica / 6810 - 2016 / NO /
2016-03-09 / 2016-11-08
- Secretarfa Distrital de Integracién Social / Publica / 5329 - 2015 / NO /
2016-01-14 / 2016-02-04
- Secretarfa Distrital de Integracién Social / Publica / 5329 - 2015 / NO /
2015-02-12 / 2015-12-20
- Secretarfa Distrital de Integracién Social / Publica / 3809 - 2014 / NO /
2015-01-08 / 2015-02-02
- Universidad Nacional de Colombia / Piblica / 243 - 2014 / NO / 2014-03-
04/2014-04-02
- Secretarfa Distrital de Integracién Social / Publica / 3809 - 2014 / NO /
2014-02-13 / 2014-12-17
- Secretarfa Distrital de Integracién Social / Publica / 4701 - 2013 / NO /
2014-01-08 / 2014-02-11
- Universidad Nacional de Colombia / Pablica / 1952 -2013 / NO / 2013-
11-15/2013-12-15
- Secretarfa Distrital de Integracién Social / Publica / 4701 - 2013 / NO /
2013-03-22/ 2013-12-17
- Universidad Nacional de Colombia / Piblica / 452 - 2013 / NO / 2013-03-
05/2013-03-15
- Secretaria Distrital de Integracién Social / Publica / 2414 - 2012 / NO /

11,61

1111

SOBRESALIENTE

43

1d° 1769

52034983

NEDY PATRICIA PARRA
BARRETO

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria/ 10 / SI/ FUNDACION UNIVERSITARIA LOS LIBERTADORES /
LICENCIADO EN EDUCACION PREESCOLAR / 2008-12-13 / Sin informacion

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / PROFESIONAL
UNIVERCITARIO 219-09 / NO / 2015-01-29 / 2019-03-31
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / INSTRUCTOR 313-
03 /NO/2009-06-30 / 2011-04-26
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / TECNICO
OPERATIVO 314-14 / SI/2009-02-02 / Sin Fecha

10,57

10,07

100

SOBRESALIENTE




Orden
de Mérito

a4

Id
Empleo

1d° 1773

No.Cédula

52241922

Nombre del servidor(a)
publico(a) de carrera

SANDRA MILENA GONZALEZ
EUS

Empleo de carrera del cual es titular

Denominacion

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

Cédigo

Grado

Requisitos de Estudio aportados por el aspirante

- Universitaria / 8 / S|/ CORPORACION UNIVERSITARIA IBEROAMERICANA /
LICENCIADO(A) EN PEDAGOGIA INFANTIL / 2019-04-29 / Sin informacion

Requisitos de Experiencia aportados por el aspirante

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 6504/2020 / NO /
2020-06-05 / 2020-12-04
- Secretaria de Integracion Social / Pablica / 6890 / 2019 / NO / 2019-04-
04/2020-02-03
- SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL / Pablica / 4609/2017 / NO /
2017-03-17/2018-01-16
- SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL / Pablica / 1458/2016 / NO /
2017-01-17/2017-03-02
- secretaria de integracion social / Plblica / 1458 /2016 / NO / 2016-02-16
016-12-16
- SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL / Pablica / 10813 / 2015 /
NO/2016-01-14 / 2016-02-15
- secretaria de integracion social / Piblica / 10813 / 2015 / NO / 2015-06-
23/2015-12-20
- casa vecinal isla del sol / Privada / auxiliar pedagogica / NO / 2006-01-19
12011-12-30

Experiencia
Total

Criterios de Desempate

Puntaje
Formacién
Académica

Adicional

Puntaje
Experiencia
laboral
Adicional

Calificacion
Ultima
Evaluacion
de

Desempefio:

Definitiva

Calificacion
Ultima
Evaluacién de
Desempefio:
Nivel de
Cumplimiento

SOBRESALIENTE

Observaciones

45

Id° 1866

53168299

EILY LISETE PENA TELLEZ

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria / 9 / S|/ CORPORACION UNIVERSITARIA [BEROAMERICANA /
LICENCIADO(A) EN PEDAGOGIA INFANTIL / 2016-12-17 / Sin informacion

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Auxiliar De Servicios
Generales - Codigo 470 Grado 08 /SI/2022-01-11/ Sin Fecha
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Instructor 313 14 / NO
2017-02-21/ 2022-01-10
- ICBF / Publica / Auxiliar Docente / NO / 2014-02-01 / 2016-12-09

SOBRESALIENTE

46

Id° 1707

1019089192

DIANA MARCELA VIASUS
ELTRAN

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria / 9 / S|/ CORPORACION UNIVERSITARIA IBEROAMERICANA /
LICENCIADO EN PEDAGOGIA INFANTIL / 2018-04-12 / Sin informacion

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / auxiliar de servicios
jenerales / S1/ 2022-02-02 / Sin Fex
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / contrato 5357-2021 /
NO/2022-01-18 / 2022-01-22
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Puiblica / contrato 5357-2021 /
NO/2021-04-23 / 2021-12-17
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Ptblica / Contrato 8712 - 2020
/NO/2021-01-18 / 2021-02-04
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Ptblica / Contrato 8712 - 2020
/NO/2020-08-21 / 2021-01-04
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 7109 - 2019
/NO/2020-01-14 / 2020-05-31
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 7109 - 2019
/NO/2019-04-08 / 2019-12-13
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 5936 - 2018
/NO/2019-01-15 / 2019-03-26
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / contrato 5936 - 2018 /
NO/2018-07-27 / 2018-12-14
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 4387-2017 /
NO/2018-01-18 / 2018-06-30
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 4387-2017 /
NO/2017-03-08 / 2017-12-15
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 2779-2016 /
NO/2017-01-17 / 2017-02-22
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Piblica /
Contrato 2779-2016 / NO / 2016-02-08 / 2016-12-16
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 8682-2015 /
NO/2015-03-27 / 2015-11-26
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / contrato 3298-2014 /
NO/2015-01-08 / 2015-01-20
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Piblica /
Contrato 3298-2014 / NO / 2014-01-31 / 2014-12-17
- Jardin Infantil Maisan Garden / Privada / maestra / NO / 2013-02-01 /
2013-12-15

100

SOBRESALIENTE




Orden
de Mérito

a7

Id
Empleo

1d° 1763

No.Cédula

52381298

Nombre del servidor(a)
publico(a) de carrera

GLENYS JULIETH ROA
HERNANDEZ

Empleo de carrera del cual es titular

Denominacion

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

Cédigo

Grado

Requisitos de Estudio aportados por el aspirante

- Universitaria / 8 / S|/ CORPORACION UNIVERSITARIA [BEROAMERICANA /
LICENCIADO(A) EN PEDAGOGIA INFANTIL / 2018-12-15 / Sin informacién

Requisitos de Experiencia aportados por el aspirante

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / AUXILIAR DE
SERVICIOS GENERALES / SI/2022-01-04 / Sin Fecha
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 4752/2021 /
10 /2021-04-16 / 2022-08-15

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 13490 /2020

/NO/2021-01-18 / 2021-03-24
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 13490 /
2020/ NO/ 2020-12-11 / 2020-12-31

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 7491/2019 /
NO/2020-01-14 / 2020-05-23

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 7491/2019 /
NO/2019-04-24 / 2019-12-13

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 2576/2018 /
NO/2019-01-15 / 2019-01-30

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 2576/2018 /
NO/2018-01-18 / 2018-12-14

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 3062/2017 /
NO/2017-02-23 / 2017-12-15

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 2749/2016 /
NO/2017-01-17 / 2017-02-22

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 2749/2016 /
NO/2016-02-08 / 2016-12-16

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 6432/2015 /
NO/2016-01-14 / 2016-01-30

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica/ Contrato 6432/2015 /
NO/2015-02-24 / 2015-12-20

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 8346/2014 /
NO/2014-08-25 / 2014-12-17

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 8346/2014 /
NO/2014-08-25 / 2014-12-24

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 7166/2013 /
NO/2013-09-04 / 2014-04-24

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 2424/2013 /
NO/2013-02-25 / 2013-08-24

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 6333/2012 /

012:-01-08 / 2012:02-21

Experiencia
Total

Criterios de Desempate

Puntaje
Formacién
Académica

Adicional

Puntaje
Experiencia
laboral
Adicional

Calificacion
Ultima
Evaluacion
de

Desempefio:

Definitiva

100

Calificacion
Ultima
Evaluacién de
Desempefio:
Nivel de
Cumplimiento

SOBRESALIENTE

Observaciones

48

Id° 1868

52226430

GLORIA PATRICIA QUINTERO

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria / 12 / S/ PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA /

LICENCIADO(A) EN EDUCACION BASICA CON ENFASIS EN HUMANIDADES Y

LENGUA CASTELLANA / 2008-09-05 / Sin informacion

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 8353/2021 / S1/ 2021~
Sin Fecha
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica/ 11155/2020 / NO /
2020-08-27 / 2021-02-14
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 6875/2020 / NO /
2020-05-30 / 2020-11-29
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica/ 6393/ 2019 / NO /
2019-04-01/ 2020-01-31
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Piiblica /
2692/2018 / NO/2018-01-18 / 2019-03-30
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Piiblica /
3271/2017 / NO / 2017-02-20 / 2017-12-15
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Piiblica /
1866/2016 / NO / 2016-02-01 / 2017-01-31
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Piiblica /
4564/2015 / NO / 2015-02-09 / 2016-01-30
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Piiblica /
5047/2014 / NO/2014-02-24 / 2014-11-23
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Piiblica /
10.129/2013 /NO/ 2013-12-23 / 2014-02-22

100

SOBRESALIENTE

49

1d° 1918

52393163

DIANA PATRICIA
PACANCHIQUE MEDINA

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria / 10 / SI/ FUNDACION CENTRO DE EDUCACION
SUPERIOR,INVESTIGACION Y PROFESIONALIZACION -CEDINPRO- /
LICENCIADO(A) EN EDUCACION PREESCOLAR / 2015-05-15 / Sin informacion

- Secretaria Distital de Integracion Social / Publica / AUXILIAR DE
SERVICIOS GENERALES /SI/2022-01-04 / Sin Fecha
- Secretarfa Distrital de Integracion Social / Pdblica / 13043-2020 / NO /
2021-01-18 / 2021-03-10
- Secretarfa Distrital de Integracién Social / Pdblica / 13043 - 2020 / NO /
2020-10-26 / 2020-12-31

- Secretarfa Distrital de Integracién Social / Ptblica / CONTRATO 4712 -
2019/ NO/2020-01-14 / 2020-05-31

- Secretarfa Distrital de Integracién Social / Plblica / CONTRATO 4712-
2019/ NO/2019-04-01 / 2019-12-13

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Plblica / CONTRATO 1821 -
2018/NO/2019-01-15 / 2019-03-30

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Ptblica / CONTRATO 1821 -
2018/NO/2018-01-18 / 2018-12-14

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Ptblica / CONTRATO 4929 -
2017 /NO/ 2017-03-16 / 2017-12-15

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Ptblica / CONTRATO 1804 -
016 / NO / 2017-01-17 / 2017-02-16

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Ptblica / CONTRATO 1804 -
2016 /NO/ 2016-02-02 / 2016-12-16

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Ptblica / CONTRATO 9633 -
2015/NO/ 2016-01-14 / 2016-01-30

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Ptblica / CONTRATO 9633 -
2015/NO/ 2015-04-27 / 2015-12-20

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Ptblica / CONTRATO 4590 -
2014 /NO/ 2015-01-08 / 2015-03-05

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Ptblica / CONTRATO 4590 -
2014 /NO/2014-03-13 / 2014-12-17

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Ptblica / CONTRATO 9004 -
013 / NO / 2014-01-08 / 2014-03-12

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Ptblica / CONTRATO 9004 -
2013/NO/2013-11-20 / 2013-12-17

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Ptblica / CONTRATO 4448 -
2013/NO/ 2013-03-14 / 2013-09-13

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Plblica / CONTRATO 5935 -
20121 1:08 /2012:00-21

100

SOBRESALIENTE




Orden
de Mérito

Id
Empleo

Id° 1878

No.Cédula

1018429873

Empleo de carrera del cual es titular

Nombre del servidor(a)
publico(a) de carrera

MONICA ROCIO BERMUDEZ

Denominacion

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

Cédigo

Grado

Requisitos de Estudio aportados por el aspirante

- Universitaria / 9 / S|/ CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS -
UNIMINUTO- / LICENCIADO EN PEDAGOGIA INFANTIL / 2015-04-11/ Sin
informacion

Requisitos de Experiencia aportados por el aspirante

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / AUXILIAR DE
SERVICIOS GENERALES / SI/2022-02-02 / Sin Fecha
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 5021 - 2021
0/2021-06-08 / 2021-12-21
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 11236 -
2020/ NO/2021-01-18 / 2021-02-24
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 11236 -
2020/ NO / 2020-09-08 / 2020-12-30
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 4342 - 2019
/NO/2020-01-14 / 2020-05-31
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 4342 - 2019
/NO/2019-04-01 / 2019-12-13
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 1828 - 2018
/NO/2019-01-15 / 2019-03-30
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 1828 - 2018
/NO/2018-01-18 / 2018-12-14
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 4321 - 2017
/NO/2017-03-03 / 2017-12-15
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 1179 - 2016
/NO/2017-01-17 / 2017-02-16
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 1179 - 2016
/NO/2016-02-02 / 2016-12-16
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / Contrato 11514 -
2015/ NO/2015-07-01 / 2016-01-31

Experiencia
Total

Criterios de Desempate

Puntaje
Formacién
Académica
Adicional

Puntaje

Experiencia
laboral

Adicional

Calificacion
Ultima
Evaluacion
de

Definitiva

98

Desempefio:

Calificacion
Ultima
Evaluacién de
Desempefio:
Nivel de
Cumplimiento

Observaciones

SOBRESALIENTE

1d° 1921

1074158943

NURY EDITH MORENO MORA

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria/ 10 / SI / UNIVERSIDAD DEL TOLIMA / LICENCIADO EN
EDUCACION PREESCOLAR / 2013-11-28 / Sin informacion

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / Instructor 313-14 / NO
12017-05-26/ 2021-01-12
- Fundacion wesleyana norte / Privada / Docente / NO / 2014-06-15 /
2014-12-15
- Casa provincial terciarios capuchinos / Privada / Formador / NO / 2013-
03-03/2014-02-15
- Fundacion perseverar por Colombia / Privada / Auxiliar Docente /NO /
2011-02-22/ 2013-01-31

SOBRESALIENTE

Id° 1815

52827949

ELSA PATRICIA PARRA

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria / 10 / SI / PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA /
LICENCIADO(A) EN EDUCACION BASICA CON ENFASIS EN HUMANIDADES Y
LENGUA CASTELLANA / 2014-03-14 / Sin informacién

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / AUXILIAR DE
SERVICIOS GENERALES 470/ grado 08 / SI / 2022-01-04 / Sin Fecha
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 390/2021 / NO / 2021
03-02 / 2022-01-01
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pblica / 7932/2020 / NO /
2020-07-28 / 2021-01-11
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pblica/ 1154/2019 / NO /
2019-02-05 / 2020-05-31
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Piblica /
5555/2018 / NO / 2018-07-18 / 2019-01-17
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Piblica /
8945/2017 / NO / 2017-12-14 / 2018-07-13
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Piiblica /
1035/2017 / NO / 2017-02-02 / 2017-12-01
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Piiblica / 3057/
2016 /NO/ 2016-02-18 / 2017-01-17
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Piiblica / 5168/
2015 /NO/ 2015-02-13 / 2016-02-12
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Piiblica / 1859 /
2014/ NO / 2014-02-26 / 2015-01-25
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Piiblica / 5250
/2013 /NO / 2013-04-23 / 2014-02-22

100

SOBRESALIENTE

1d° 1896

1010215287

SAMANTHA NOVOA
BERMUDEZ

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria / 10 / S| / CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS -
UNIMINUTO- / LICENCIADO EN IDIOMA EXTRANJERO - INGLES / 2018-11-23 /
Sin informacién

- SMART TRAINING SOCIETY S.AS. / Privada / Docente / SI / 2021-09-27

- CONCENTRIX CVG CUSTOMER MANAGEMENT COLOMBIA S.AS /
Privada / Advisor | Customer Service / NO / 2020-11-24 / 2021-07-02
- Inmobiliaria Los Cambalaches / Privada / Auxiliar Administrativo / NO /

2013-05-07 / 2017-08-17

SOBRESALIENTE




Orden
de Mérito

Id
Empleo

Id° 1887

No.Cédula

1032464427

Nombre del servidor(a)
publico(a) de carrera

JUAN CAMILO HIDALGO
CUARTAS

Empleo de carrera del cual es titular

Denominacion

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

Cédigo

Grado

Requisitos de Estudio aportados por el aspirante

- Universitaria / 10 / SI / UNIVERSIDAD DISTRITAL-FRANCISCO JOSE DE

CALDAS / MAESTRO EN ARTES MUSICALES / 2022-11-30 / Sin informacién

Requisitos de Experiencia aportados por el aspirante

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Plblica / AUXILIAR DE
SERVICIOS GENERALES / SI/ 2022-01-03/ Sin Fecha
- INDEPENDIENTE / Privada / CAPACITADOR PARTICULAR DE ARTES
MUSICALES / NO/ 2015-01-01 / 2018-11-18

Experiencia
Total

Criterios de Desempate

Puntaje
Formacién
Académica

Adicional

Puntaje
Experiencia
laboral
Adicional

Calificacion
Ultima
Evaluacion
de

Desempefio:

Definitiva

97

Calificacion
Ultima
Evaluacién de
Desempefio:
Nivel de
Cumplimiento

Observaciones

SOBRESALIENTE

1d° 1843

1022957104

ANAROCIO PRADO
SANCHEZ

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria/ 10 / S|/ CORPORACION INTERNACIONAL PARA EL

DESARROLLO EDUCATIVO -CIDE- / LICENCIADO EN PREESCOLAR / 2011-12

16/ Sin informacion

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica/ 6721/2021 / NO /
2021-05-21/ 2021-08-20
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / 5326/2020 / NO /
2020-06-02 / 2021-03-18
- Secretaria Distrital de Integracién Social / Publica/ 7116/2019 /NO /
2020-01-14 / 2020-05-31
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica/ 5324/2016 / NO /
2016-03-08 / 2016-09-07
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pblica / 3006/2015 / NO /
2015-02-04 / 2016-01-30
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica/ 10334/2014 / NO /
2014-10-06 / 2015-01-05
- MIND THE KIDS S.AS / Privada / COORDINADORA ACADEMICA Y
DOCENTE /NO /2013-01-18 / 2014-01-14
- LICEO MARIANA / Privada / DOCENTE /NO / 2009-02-04 / 2009-11-
3

100

SOBRESALIENTE

Id° 1749

52449798

MARIADELA RIVERA
GUERREREO

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

- Universitaria / 10 / SI/ CORPORACION UNIVERSITARIA IBEROAMERICANA /

LICENCIADO EN PEDAGOGIA INFANTIL / 2018-04-12 / Sin informacion

- Secretaria Distrital de Integracion Social / Publica / AUXILIAR
ADMINISTRATIVO / SI/2022-01-04 / Sin Fecha
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 5956/2020 / NO /
2021-01-18 / 2021-03-19
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 5956/2020 / NO /
2020-06-03 / 2020-12-30
- Secretaria Distrital de Integracion Social / Pablica / 7603/2019 / NO /
2020-01-14 / 2020-05-24
- Secretara Distrital de Integracién Social / Pdblica / 7603/2019 / NO /
2019-04-25/ 2019-12-13
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Pdblica /
1048/2018 / NO / 2019-01-15 / 2019-03-30
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Pdblica /
1048/2018 / NO / 2018-01-18 / 2018-12-14
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Pdblica /
2783/2017 / NO / 2017-02-20 / 2017-12-15
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Pdblica /
971/2017 / NO / 2017-01-17 / 2017-02-17
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Pdblica /
971/2016 / NO / 2016-02-03 / 2016-12-16
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Pdblica /
8336/2015 / NO / 2015-03-16 / 2016-01-30
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Pdblica /
4358/2015 / NO / 2015-01-08 / 2015-02-15
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Pdblica /
4358/2014 / NO / 2014-03-25 / 2014-12-17
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Pdblica /
9067/2014 / NO / 2014-01-08 / 2014-03-22
- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL / Pdblica /
9067/2013 / NO / 2013-12-02 / 2013-12-17

100

SOBRESALIENTE

1d° 1739

1032485513

JENNY PAOLA MORALES

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

Universitaria/ 8 / S| / UNIVERSIDAD-COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA /

TRABAJADOR SOCIAL / 2019-2-19 / 1032485513

- Secretaria Distrital de Integracién Social / Piblica / AUXILIAR DE
SERVICIOS GENERALES / SI/2022-01-12/ Sin Fecha
- Asociacion hogar esperanzay amor / Privada / Trabajadora social / NO /
2019-08-05 / 2021-01-17
- HOGAR ESPERANZA Y AMOR / Privada / TRABAJADORA SOCIAL /
NO/2019-08-05 / 2021-12-11
- Capital Roll / Privada | ASESORA COMERCIAL / NO / 2018-06-24 /
2020-10-31

100

SOBRESALIENTE

Concepto: El derecho

a encargo, corresponde, en este caso, a la provision de las vacantes segtin el orden de mérito con los (as) servidores (as) pblicos (as) con derechos de carrera

que cumplen con todos y cada uno de los requisito:

al tenor de lo sefalado en los articulos 24 y 25 de la Ley 909 de 2004 y 9 del Decreto 1227 de 2005

Proyecto:

Revisd y Aprobd:

Karen Giselle Galindo Molina

GINA ALEXANDRA VACA LINARES

Directora de Gestién Corporativa

MARTHA CLEMENCIA DIAZ TELLEZ

Subdirectora de Gestién y Desarrollo del Talento Humano




